CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° /li gC; ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos teImas da Resolução nO 091/94;

RESOLVE:

EXONERAR ROBERTO POMPEU DE SOUZA BRASIL FILHO,
matrícula n° 11.457-43, do cargo em Comissão de Secretário de J'vlembro da Mesa, CL
11, do Gabinete da Mesa Diretora.

Brasilia O~de ago5'Ío de 1995.

Deputa